RMU:36394 20-10-09 FOVM-610126 005 CFE

CUENTA:71DP07C017110885

FECHA LÍMITE DE PAGO:31 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:41 DEMANDA CONTRATADA kW:41 CORTE A PARTIR:01 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:NC905X

PERIODO FACTURADO:17 JUL 25-15 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$15,170

$15,170

(QUINCE MIL CIENTO SETENTA PESOS  M.N.)

(QUINCE MIL CIENTO SETENTA PESOS  M.N.)

X X

87.93

Suministro 351.96 0.00 0.00 351.96

Distribución 0.00 1,050.14 0.00 1,050.14

Transmisión 0.00 0.00 698.46 698.46

CENACE 0.00 0.00 25.10 25.10

Energía 0.00 0.00 5,810.94 5,810.94

Capacidad 0.00 3,890.21 0.00 3,890.21